
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany osoby wyznaczonej na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r., poz.1775 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany osoby wyznaczonej na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Zarządzeniu 
Nr 4/2021 Wójta Gminy Andrespol z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku. 
W miejsce Pani Elżbiety Ciesielskiej na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego wyznaczam Panią 
Małgorzatę Woźniak. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDA172E-4A71-4D9E-97A0-206401F514F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


